

RFC emisor: CXP170303NL9
Nombre emisor: COMERCIALIZADORA XL PRODUCTOS
Folio: 358
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5651F922-A038-4941-BBCF-42B71A89671F
No. de serie del CSD: 00001000000506468402
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 91193 2024-12-31 21:26:24
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121441		2.00	H87	Pieza	964.95	1,929.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE PASACORRIENTE DE BATERIA DE 20 PIES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,929.90	Tasa	16.00%	308.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111711		2.00	H87	Pieza	523.95	1,047.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BARRA FLEXIBLE DE 18 PULGADAS CON ENTRADA DE 1/2 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,047.90	Tasa	16.00%	167.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112901		1.00	H87	Pieza	334.95	334.95			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PISTOLA ENGRASADORA PROFESIONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	334.95	Tasa	16.00%	53.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111905		1.00	H87	Pieza	2,098.95	2,098.95			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESMERIL DE ANGULO DE 900 WATTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,098.95	Tasa	16.00%	335.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211711		1.00	H87	Pieza	12,598.95	12,598.95			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCANER MAXICHECK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,598.95	Tasa	16.00%	2,015.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111600		1.00	H87	Pieza	2,676.45	2,676.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ARRANCADOR DE 900 AMPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,676.45	Tasa	16.00%	428.23
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39111818		1.00	H87	Pieza	597.45	597.45			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAMPARA METALICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	597.45	Tasa	16.00%	95.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24112404		2.00	H87	Pieza	891.45	1,782.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA PARA HERRAMIENTAS DE PLASTICO /ACERO DE 22 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,782.90	Tasa	16.00%	285.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111702		2.00	H87	Pieza	345.45	690.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DURALAST LLAVE PEGABLE PARA TUERCAS DE RUEDA 20 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690.90	Tasa	16.00%	110.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal:

5651F922-A038-4941-BBCF-42B71A89671F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
27112115		2.00	H87	Pieza	418.95	837.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINZAS DE PRESION DE 10 PULGADAS CON MORDAZA PIVOTANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	837.90	Tasa	16.00%	134.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112114		2.00	H87	Pieza	250.95	501.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINZAS DIAGONALES DE 6 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	501.90	Tasa	16.00%	80.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111602		1.00	H87	Pieza	471.45	471.45		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MARTILLO DE MANGO DE FIBRA DE VIDRIO 2.5 LB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	471.45	Tasa	16.00%	75.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111703		1.00	H87	Pieza	3,253.95	3,253.95		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BATERIA DURALAST GRUPO BCI 35 35-DL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,253.95	Tasa	16.00%	520.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111703		1.00	H87	Pieza	3,148.95	3,148.95		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BATERIA DURALAST GRUPO BCI 24 24-DL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,148.95	Tasa	16.00%	503.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111729		2.00	H87	Pieza	1,048.95	2,097.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DURALAST JUEGO DE LLAVES DE MATRACA METRICAS 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,097.90	Tasa	16.00%	335.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112125		2.00	H87	Pieza	240.45	480.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINZAS DE PUNTA LARGA 6 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.90	Tasa	16.00%	76.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111702		2.00	H87	Pieza	628.95	1,257.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MATRACA DE 36 DIENTES CON ENTRADA DE 1/2 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,257.90	Tasa	16.00%	201.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112700		2.00	H87	Pieza	418.95	837.90		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	JUEGO DE DADOS METRICOS DE 10MM 6 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	837.90	Tasa	16.00%	134.06
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113630		1.00	H87	Pieza	733.95	733.95		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	MULTIMETRO AUTOMATICO PARA LOCALIZACION DE PROBLEMAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	733.95	Tasa	16.00%	117.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		3.00	H87	Pieza	93.45	280.35		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DESATORNILLADOR DE PUNTA PLENA DE 1/4 X 4 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.35	Tasa	16.00%	44.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111701		3.00	H87	Pieza	135.45	406.35		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	DESATORNILLADOR DE PUNTA PLANA DE 5/6 X 6 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	406.35	Tasa	16.00%	65.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal:

5651F922-A038-4941-BBCF-42B71A89671F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131828		5.00	H87	Pieza	124.95	624.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR DE CARBURADOR QUIMICA TF CARBULKIN DE 340G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	624.75	Tasa	16.00%	99.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121807		5.00	H87	Pieza	523.95	2,619.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ANTICONGELANTE VALUCRAFT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,619.75	Tasa	16.00%	419.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121807		5.00	H87	Pieza	943.95	4,719.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ANTICONGELANTE LARGA DURACION 33%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,719.75	Tasa	16.00%	755.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		10.00	H87	Pieza	733.95	7,339.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE DE MOTOR MOBIL MULTIGRADO 20W-50 5 CUARTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,339.50	Tasa	16.00%	1,174.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		5.00	H87	Pieza	1,311.45	6,557.25		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE DE MOTOR MOBIL SINTETICO 5W-30 5 LITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,557.25	Tasa	16.00%	1,049.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		5.00	H87	Pieza	1,468.95	7,344.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE DE MOTOR COMPLETAMENTE SINTETICO VALVOLINE ADVANCED FULL SYNTHETIC 5W-20 CUARTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,344.75	Tasa	16.00%	1,175.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141742		5.00	H87	Pieza	145.95	729.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ATOMIZADOR LUBRICANTE PENETRANTE ECOM 55OML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	729.75	Tasa	16.00%	116.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171709		10.00	H87	Pieza	135.45	1,354.50		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS BARDAHL DOT 3 DE OZ (887 ML)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,354.50	Tasa	16.00%	216.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		5.00	H87	Pieza	712.95	3,564.75		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE DE MOTOR MULTIGRADO MOBIL SUPER 15W-40 5 LITROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,564.75	Tasa	16.00%	570.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 72,922.50
 Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 11,667.55
Total \$ 84,590.05

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal:

5651F922-A038-4941-BBCF-42B71A89671F

Sello digital del CFDI:

u9KBBGsZBy/fHxp3UfuPC0ZG0yWaalnsYphckumdiSvXf1A3utkGcr+BMgjcisc/q2Xxclk23MuWOUhro/Lmc/OhHlyjYwBYJxlvITOI1JlljWnGVpLVK5LYcTZUw+4BzeiYynf/bJwduktee+eB0Zjt6Y40u6S+dwLXx10OrBuvRlzbEMyWbJmHXb1Ez3MafNQmro204GWGoPEHq2q3LrK6xloEom2zWj4RS5AD9HPTClxUB9gAk7aZP0TCWoyEuAwng7rnX9yuDOA/Sn7f22N47YgYglfYgX4+rOx4aNSgKj3stmWp+oLMf00y9KGYmOtBXP0YiiP7KHBPbbaCRw==

Sello digital del SAT:

EyqDOuph/8YbOkWHVdbTHICpNo8s47NboG8sG5hVOh3LQldRWCwM0ILcUjyA3+5oHpnNJQ5I0bkabEPYFO5YrH90RObi5oDdMWXO6F/XAmIhWyPhpcn34APG/1/7wZNBwteXYk1tZxkJizMCgBdqBaw3tYoScPZEW7gpyYoRV1dDTIIIOfkA1msoBo30HnmrcUDa1r9xzNZojy/41UT9QTmevlEmE+8+QpFuo51ssls9H6d0Fd0RHAJwNjm2m83WahqECt7rmarld2fydvTEioajGcEGT2fW+IOc51/7cxd/S2g+GG2wRAWjXiuz82N5nmeqMAZx1hgFsyCBzihTQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5651F922-A038-4941-BBCF-42B71A89671F|2024-12-31T21:26:54|SAT970701NN3|u9KBBGsZBy/fHxp3UfuPC0ZG0yWaalnsYphckumdiSvXf1A3utkGcr+BMgjcisc/q2Xxclk23MuWOUhro/Lmc/OhHlyjYwBYJxlvITOI1JlljWnGVpLVK5LYcTZUw+4BzeiYynf/bJwduktee+eB0Zjt6Y40u6S+dwLXx10OrBuvRlzbEMyWbJmHXb1Ez3MafNQmro204GWGoPEHq2q3LrK6xloEom2zWj4RS5AD9HPTClxUB9gAk7aZP0TCWoyEuAwng7rnX9yuDOA/Sn7f22N47YgYglfYgX4+rOx4aNSgKj3stmWp+oLMf00y9KGYmOtBXP0YiiP7KHBPbbaCRw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-31 21:26:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

